
平成28年1２月吉日 

【重要】洗車場塗装工事のお知らせ 

平素より日本橋兜町駐車場をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記日程にて洗車場塗装工事を実施させていただきます。 

お客様に大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、工事期間中の洗車場はご利用頂

けませんので、予めご容赦くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

また、今後とも安全・快適に駐車場をご利用いただけるよう場内施設改善等、更なる

サービス向上に鋭意努力する所存でございますので、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

記 

■洗車場塗装工事期間 

お問い合わせ先 

日本橋兜町駐車場 管理事務所 03-3667-3351  

(受付 8:30～17:00 土日祝日を除く。) 

平成 2９年 1月 1６日（月）～１月２３日（月）  

A ブロック 

Ｂ２Ｆ 洗車場 

京橋・銀座方面→ ←神田・上野方面 


